  Strada del Lionetto 16/a, 10146 Torino, ITALY
  Tel +39 011 796333 - 720467 - FAX +39 011 712339
  E-Mail: info@asa-rt.com   http:// www.asa-rt.com
27 23 54 25 28 36 53
27 23 54 25 28 36 53
27 23 54 25 28 36 53
30 18 60 80 50 70 95
30 18 60 80 50 70 95
30 18 60 80 50 70 95
30 18 60 80 50 70 95
ASA-RT s.r.l.
ATB-RG
PULLEY LOAD CELL
MESSDOSE FÜR UMLENKROLLE
Data sheet RG / 95 / 2 Datenblatt
Type
Typ
Nominal Force F
Meßbereich F A B
O
C
D
G I P Q R
Sol. A Sol.B Sol.A Sol.B
L M N
ATB-RG/10 10 N 5 25 65 75 4.5 20 10 M3x6
ATB-RG/25 25 N 5 25 65 75 4.5 20 10 M3x6
ATB-RG/50 50 N 5 25 65 75 4.5 20 10 M3x6
ATB-RG/125 125 N 12 35 110 120 6.5 42 30 M3x10
ATB-RG/250 250 N 12 35 110 120 6.5 42 30 M3x10
ATB-RG/500 500 N 12 35 110 120 6.5 42 30 M3x10
ATB-RG/1000 1000 N 12 35 110 120 6.5 42 30 M3x10
Technical Data Technische Daten
- Ultimate Load
300%F  S=0÷50mm
200%F  S=51÷100mm